Муниципальное образование

 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  29  »       мая       2024 г.                                                                                                    № 872

г. Советский

О внесении изменений в постановление

администрации Советского района

от 20.02.2020 № 300

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом Советского

района:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 20.02.2020 № 300

«Об утверждении состава Наблюдательного совета Муниципального автономного

учреждения физкультурно-оздоровительного комплекса «Олимп» изменения, изложив

приложение в новой редакции (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Советского района                                                                               В.Д. Скородумов

Приложение

к постановлению

администрации Советского района

от 29.05.2024 № 872

«Приложение

к постановлению

администрации Советского района

от 20.02.2020 № 300

Состав Наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения

физкультурно-оздоровительного комплекса «Олимп»

начальник отдела по физической культуре и спорту Управления социального развития

администрации Советского района;

заместитель начальника отдела по управлению муниципальным имуществом Департамента

муниципальной собственности администрации Советского района;

представитель Общественности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

(по согласованию);

юрисконсульт административно-хозяйственной части бюджетного учреждения

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Комплексный центр социального

обслуживания «Ирида» (по согласованию);

инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций Муниципального автономного

учреждения физкультурно-оздоровительного комплекса «Олимп»;

начальник отдела по хозяйственной части Муниципального автономного учреждения

физкультурно-оздоровительного комплекса «Олимп».»